Dispensa Nº 2025042501-DE- 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CONTRATADA: 

PERSONALIZZE - PAPELARIA PERSONALIZADA LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. - VALOR TOTAL: R$ 48.025,83 

(quarenta e oito mil e vinte e cinco reais e oitenta e três centavos)  - PROGRAMA DE 

TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do Poder 

Legislativo, R$ 22.892,74 no elemento de despesa 44905212: Equipamentos e 

Material Permanente, Aparelhos e Utensílios Domésticos, R$ 16.937,96 no elemento